AP.2

APARTAMENT 2+1 NE KATIN E PARE

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT (Dimensionim) SH 1:75
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PLANIMETRIA E APARTAMENTIT (Mobilim) SH 1:75
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PLANVENDOSJA E OBJEKTIT

POZICIONIMI | APARTAMENTIT NE OBJEKT
"Intertrust” sh.p.k

STRUKTURE BANIMI DHE SHERBIMESH
1 DHE 7 KAT ME 2 KAT NENTOKE NE
RRUGEN "PANORAMA"

APARTAMENTI 2

SIPERFAQE APARTAMENTI 93.9 m?

Sherbime 12.7 m?

TOTAL 106.6 m?
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